
 
 

Cassano allo Jonio, 23/02/2017 

 

 

    Agli alunni, alle famiglie, ai docenti , al personale ATA 

della sede IPSSAR di Sibari 

IISS Cassano allo Jonio 

      

   

Oggetto: Interruzione attività didattiche. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

CONSIDERATO che nella sede di Sibari sono stati lamentati guasti all’impianto idrico già dalla 

settimana scorsa; 

CONSIDERATO che sono state già adottate misure di salvaguardia dell’igiene per studenti e 

personale scolastico, consentendo loro di interrompere le attività didattiche in orario anticipato; 

CONSTATATO che la Ditta incaricata di risolvere il problema ha avviato i lavori già da lunedì 20 

febbraio u.s., ma non li ha ancora portati a termine; 

VISTA la comunicazione del personale docente e ATA del 23 febbraio n° prot. 1028/7, con la quale 

si informa la sottoscritta di incresciose situazioni di disagio dovute al persistere della mancanza di 

acqua; 

 

DISPONE 

 

l’interruzione delle attività didattiche nei giorni 24 e 25 febbraio prossimi. 

Lunedì 27 e martedì 28 la scuola resterà chiusa per disinfestazione e le attività riprenderanno 

regolarmente mercoledì 1 marzo. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        D.ssa Anna Liporace 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art 3, comma 2, del decreto legislativo n. 39/93 
 


